
ご来場の皆さまへ
「風のハミング」は音楽コンサートに於ける、新型コロナウイルス感染拡大防止ガイドラインに基づき開催致し
ます。また、本公演は自治体、会場、主催者間協議のもと、全座席を販売し、運営を行ってまいります。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
★チケット購入に関して
全てのチケットは電子チケット（チケットぴあ MOALA Tocket）での
販売となり、お申込みにはスマートフォンが必要となります。

おひとり様４枚までご購入可能です。申込時に来場者情報の登録が必要となりますので、
ご確認の上お申し込みください。同行者がいらっしゃる場合は、開催１週間前からチケット分配が必要となり
ます。スマホをお持ちでないお子様などは同時入場可能です。（同時入場の際は、来場者さま皆さま分の身分証明書が必要となります）

下記に該当される方は
ご入場いただけません

■37.5℃以上の発熱のある方。
　　■新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接
触がある方や、同居のご家族や身近な知人に感染が疑
われる方がいらっしゃる方。
　　■感染防止のための措置や指示に従えない方、感染防止
を意識した行動にご協力をいただけない方、安全確保の
妨げになると判断した方はご入場をお断りいたします。
また、公演途中にこのような行為が発覚した場合は途中
退場いただきます。

上記に該当する方へのチケットの払い戻しにはご対応い
たしかねます。

声を出しての鑑賞は
ご遠慮ください
公演中は声援や指笛等を禁止させていただきま
す。拍手や手拍子、手をあげるなどは問題ございま
せん。開場中、終演後につきましてもお連れの方な
どとの会話は、必要最小限に留めていただきますよ
う、ご協力お願いいたします。

マスクの着用の義務付け
会場内は常にマスクの着用をお願いいたします。
また、入場の待機中など会場敷地内でもマスクの着用は
必須とさせていただきます。ご協力いただけない場合、
ご入場をお断りいたします。

検温の実施
ご入場時、全ての方に検温を実施させていただきます。
37.5℃以上の発熱がある方、検温を拒否された方はご入
場をお断りいたします。検温の際、飲酒をされている場合
は正しく計測できない可能性がございますので、飲酒は
せずにご来場いただきますようお願いいたします。

手洗い・アルコール消毒の推奨
入口、会場内の各所に消毒アルコールを設置しておりま
す。こまめな消毒を実施していただけますようご協力お
願いいたします。

新型コロナウイルス
接触確認アプリ「COCOA」の
インストール
厚生労働省提供の新型コロナウイルス接触確認ア
プリ「COCOA」を必ずインストールしてください。
併せてスマートフォンの「Bluetooth」を「オン」に設
定してください。

終演後は「規制退場」を
実施させていただきます。
係員が順番にご案内いたしますので、それまでご自
身のお席にてお待ち下さい。

会場内での
飲食に関してのお願い
会場内での飲食の際の会話は禁止とさせていただ
きます。黙食のご協力を何卒お願い致します。
アルコールは販売致しません。持ち込みも禁止とさ
せていただきます。

2022.4.29（祝・金） 靱公園センターコート特設会場

靱公園MUSIC FESTA 公演開催に伴う
新型コロナウイルス感染拡大防止ガイドライン

新型コロナウイルス感染拡大防止の基本ガイドライン

MOALA Ticket
〔 https://t.pia.jp/guide/quickticket.jsp 〕

皆さまのご理解、ご協力、何卒よろしくお願い申し上げます。


